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25.

GENEL TEKRAR

 İlkokul

1. Sınıf

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

Saatin kadranında kaç rakam vardır?

A)

C)

B)

D)

7

24

30

12

Aşağıdakilerden hangisini lokantada çalışır?

A)

C)

B)

D)

Garson

Öğretmen

Doktor

Jokey

Yazın dondurmayı çabuk yemez ve güneşte

bekletirsek ne olur?

A)

C)

B)

D)

Donar

Erir

Kaynar

Buharlaşır

Oyun oynarken kurallara uymayan bir çocuk nasıl

bir çocuktur?

A)

C)

B)

D)

hileci

yalancı

enerjik

tutumsuz

Aşağıdakilerden hangisi temel ihtiyaçlarımızdan

biri değildir?

A)

C)

B)

D)

beslenme

oyun oynama

su içme

düzenli uyuma

Anne ve babamızın bizimle grur duyması için ne

yapmalıyız?

A)

B)

Okula gitmemeliyiz

Onlara karşı çıkmalıyız

C)

D)

Anlara bağırmamalıyız

Sürekli kavga yapmalıyız

Kış mevsiminde dışarı çıktığımız zaman

üzerimize aşağıdakilerden hangisini giyemeyiz?

A)

B)

Mont

Mayo

C)

D)

Eldiven

Atkı

Mayo aşağıdaki mevsimlerden hangisinde giyilir?

A)

C)

B)

D)

İlkbahar

Sonbahar

Yaz

Kış


